
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 534/2018 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 27 lipca 2018 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 534/2018 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 27 lipca 2018 roku 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 

budżetu Gminy Wińsko oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych za drugi kwartał 2018 roku. 

     

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Wińsko postanawia: 

     
§1. 

 
Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy informację o wykonaniu budżetu Gminy Wińsko oraz o 
udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za okres od początku roku 
do 30 czerwca 2018 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik

Wykonanie budżetu Gminy Wiosko za drugi kwartał 2018 roku.

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 30.06.2018
WYKONANIE NA 

30.06.2018
WYKONANIE %

DOCHODY 36 331 964,31      17 079 369,82      47,01%

z tego:

* dochody bieżące 31 045 854,88      16 744 156,45       53,93%

* dochody majątkowe 5 286 109,43        335 213,37            6,34%

WYDATKI 39 480 807,43      18 212 378,88      46,13%

z tego:

* wydatki bieżace 30 532 346,23      15 228 229,13       49,88%

* wydatki majątkowe 8 948 461,20        2 984 149,75         33,35%

PRZYCHODY 4 139 243,12        4 589 981,84        

z tego:

* kredyty i pożyczki 3 357 139,00        3 157 000,00         

* wolne środki, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 782 104,12           1 432 981,84         

* inne źródła -                         -                         

ROZCHODY 990 400,00           389 250,00           

z tego:

* spłata kredytów 800 000,00           337 500,00            

* spłata pożyczek 90 400,00             51 750,00              

* wykup obligacji 100 000,00           -                         

WYNIK (I-II) 3 148 843,12 -       1 133 009,06 -       

* deficyt 3 148 843,12 -       -                         

* nadwyżka -                         1 133 009,06 -        

Gmina w okresie drugiego kwartału 2018 roku udzieliła umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych na 

kwotę 4 827,24 zł.

do Zarządzenia Nr 534/2018 Wójta Gminy Wiosko

z dnia 27 lipca 2018 roku

I

II

III

IV

V


